
DODATEK č. 2 k servisní smlouvě ze dne 30,01.2019

Poskytovatel: BC LOG)A Service, s.r.o,
Baarovo nábřeží 749/38, Maioměřice, 614 00 Brno 
IČ 262 48 867
společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Brně 
dne 18.5.2001, oddíl C, vložka 39992 
zastupuje: I

(dále jen „poskytovatel" na straně jedné)

a

Objednatel: EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 1491/19, PSČ 789 01 Zábřeh 
IČ 258 96 903
společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě
dne 29.11.2001, oddíl C vložka 24885
zastupuje:

(dále jen „objednavatel" na straně druhé)

Tímto dodatkem se aktualizuje článek li!. Cenové podmínky odst. 1 cenové podmínky

lil.
Cenové podmínky

(1) Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit Poskytovateli nově cenu takto: 
Objednatel se zavazuje za služby uvedené a) až f) odst. 1 článku II platit Poskytovateli 
paušální částku 1 208,00 Kč měsíčně za každou licenci systému WINYX, a za služby 
uvedené pod písm. g) až i) odst. 1 článku II se zavazuje uhradit cenu dle Ceníku 
Poskytovatele, který je přílohou č. 3 této smlouvy a nebude-li taková cena v ceníku uvedena, 
pak za cenu sjednanou účastníky smlouvy před poskytnutím takové služby.

Ostatní doby (2) až (7) smlouvy v části III. Cenové podmínky jsou beze změny

V ostatním zůstává smlouva nezměněna,



Článek 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních rovné právní síly, z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek by! uzavřený po předchozím vzájemném projednání smluvních stran, 
na základé jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Digitálně podepsal
Bc. Milan Bc. Milan

,  Doubravský
Doubravský D atum :2023.02.03 

v.................v  3±?1 ......... dne

POSKYTOVATEL 
BC LQG1A service, s.r.o,

OBJEDNATEL
EKO servis Zábřeh s.r.o,

oqia
oftware house* se ryíce, s.r.o. .1. 

Baarovo nábřeží 38, 614 00 Brno 
IČ' 26248867 DIČ: CZ2624S867 

Tel.:+420 543 215 523

Bc. Milan Doubravský 
jednatel



Ceník prací, služeb a SW Příloha č, 3

Ceník BC LOGIA, a.s. / BC LOGIA Service, s.r.o./ BC LOGIA Systems, s.r.o. platný od
1.1.2022

1. Programové vybavení (SW), poskytované služby
1.1 Prodej vybraného SW
cena dle ceníku autorské firmy -  aktuální ceník na http://www.bclogia.cz/konfigurator_cz/

1.2 Poskytování poradenských služeb SW analytikem
• 1900,- Kč za každou započatou hodinu
* 2400,- Kč za každou započatou hodinu’

1.3 Poskytování poradenských služeb SW konzultantem
• 1600,- Kč za každou započatou hodinu
• 2200,- Kč za každou započatou hodinu’

1.4 Školenl/konzuita^pro práci s dodaným programovým vybavením (max, 5 pracovníků) v 
místě poskytovatele
• 1600,- Kč za každou započatou hodinu
• 2200,- Kč za každou započatou hodinu*

1.5 Programátorské práce a datové služby
(Programátorské práce - výroba na objednávku- cena dle projektu)

' 1500,- Kč za každou započatou hodinu
• 2100,- Kč za každou započatou hodinu*

1.6 Práce ZAC prostřednictvím Hot-line V době 8:00 -16:00 (práce nad rámec sjednaného paus. popí.)
• 1500,- Kč za každou započatou hodinu
• 2100,- Kč za každou započatou hodinu*

1.7 Vedlejší náklady a přirážky
• 15 Kč/Km -  Dopravné
• Ubytováni -  dle skutečných nákladů
• Přirážka k ceně služby 30 % - Práce v pracovní dny mimo pracovní dobu do 22.00 hod.
■ Přirážka k ceně služby 100 % - Práce v noci (od 22.00 -  6.00 hod), neděli a o svátcích.
• Přirážka k ceně služby 50 % - Práce v sobotu.

2. Ostatní poskytované služby
2.1 Organizačně-ekonomické poradenství
(např. návrhy na změny org. struktury, v organizaci práce v návaznosti na užívaný SW, analýza toku dat, hierarchie 
odpovědnosti v systému řízení podniku, apod.), odměna dle konkrétní dohody v závislosti na druhu a rozsahu 
poskytovaného poradenství
• 1800,- Kč za každou započatou hodinu

2.2 Odborné služby v oblasti nastavení HW a SW
(např. konfigurace serverů, aplikací, sítě apod.), odměna die konkrétní dohody v závislosti na druhu a rozsahu 
poskytovaných služeb
• 1690,- Kč za každou započatou hodinu
• tvorba nové databáze 17000,-Kč/ks
• propojovací modul mezi vážní jednotkou a aplikačním SW 20000,- Kč/ks

2.3 Služby v oblasti servisní činnosti, bezpečnosti, GDPR, atd.
• 790,- Kč Základní práce, konfigurace OS, instalace OS, Office
• 1890,- Kč Specializované instalace serverového OS, instalace aplikačního SW MOSS, AD, zálohovací SW, atd.
• 2490,- Kč Urgentní specializované práce, SW a bezpečnostní události, troubleshooting, atd.
• 16000,- Kč Audit a analýzy bezpečnostní, ISO 27.001, GDPR, penetrační testy

* pro zákazíky s nes jednanou smlouvou

http://www.bclogia.cz/konfigurator_cz/

